EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO:

Estudante Inscrição Curso Classificação
Pontuação

Total

FRANCIELI NASCIMENTO GARCIA 83 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 1 80.00

ALEX BARBOSA PADILHA JUNIOR 135 ADMINISTRACAO EAD 2 80.00

BRUNA RAMBO DA SILVA 64 ADMINISTRACAO 3 68.00

DIOGO RAFAEL POERSCH DE OLIVEIRA 97 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 4 52.00

CAROLINA MARIA ANDRADE DE OLIVEIRA 132 ADMINISTRACAO - BACHARELADO 5 48.00

SILAS LINDNER 84 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 6 40.00

CAROLINE D AVILA DAS NEVES 187 LICENCIATURA EM ARTES 1 72.00

ADRIANA LETICIA DEGASPARY 127 LICENCIATURA EM ARTES 2 8.00

ELISANGELA MARTINS MARQUES 19 BIBLIOTECONOMIA 1 60.00

DIANA LETICIA SCHNEIDER 40 CIENCIAS CONTABEIS EAD 1 96.00

DANTON YURI RUTZ 176 CIENCIAS CONTABEIS 2 92.00

MARIA EDUARDA DA SILVA 54 CIENCIAS CONTABEIS 3 68.00

JULIANO RODRIGO DE SOUZA 48 CIENCIAS CONTABEIS EAD 4 64.00

KELWIN FERNANDO RODRIGUES 124 DIREITO BACHARELADO 1 88.00

TAMARA DA SILVA 10 DIREITO BACHARELADO 2 84.00

EDUARDO CARVALHO OTTONELLI 194 DIREITO BACHARELADO 3 84.00

ISADORA LUISI LUDWIG 121 DIREITO BACHARELADO 4 68.00

RAFAEL KOVALSKI DA CRUZ 145 DIREITO BACHARELADO 5 56.00

CAROLINI DAVILA BUNEKER 28 DIREITO BACHARELADO 6 8.00

FRANCIELI LEONHARDT 197 EDUCACAO FISICA (LICENCIATURA) EAD 1 60.00

HENRIQUE SCHERER 168 ENSINO MEDIO 1 100.00

ENZO ARTHUR SULZBACH 56 ENSINO MEDIO 2 96.00

JENIFER ELOIZA KONRAD 81 ENSINO MEDIO 3 92.00

MELANIE FLACH SIPPEL 89 ENSINO MEDIO 4 92.00

EDUARDO BERNARDO DE LIMA 16 ENSINO MEDIO 5 92.00

TALISON ADAMS 123 ENSINO MEDIO 6 88.00

BRUNA KLEINHANS 96 ENSINO MEDIO 7 88.00

VINICIUS TAVARES DE JESUS 192 ENSINO MEDIO 8 88.00

SOFIA EDUARDA ASCHEBROCK 171 ENSINO MEDIO 9 88.00

LUAN WIEBUSCH 27 ENSINO MEDIO 10 88.00

ERIKA BEATRIZ RODRIGUES 191 ENSINO MEDIO 11 88.00

FELIPE DANIEL RUCKERT 86 ENSINO MEDIO 12 88.00

YASMINI VICTORIA HAAS 77 ENSINO MEDIO 13 88.00

BIANCA SALDANHA DOS SANTOS 6 ENSINO MEDIO 14 88.00

THAIS ISABEL MIRANDA DA ROSA 9 ENSINO MEDIO 15 84.00

TAYNARA QUEIROZ DE SOUZA 107 ENSINO MEDIO 16 84.00

CAIO JOSE AZEVEDO MARTINS 180 ENSINO MEDIO 17 84.00

GUSTAVO BARBOSA ALLEBRANDT 141 ENSINO MEDIO 18 84.00

GABRIELLA KNOPP LIMA 92 ENSINO MEDIO 19 76.00

ISABELLA DA SILVA BOLSONI 149 ENSINO MEDIO 20 76.00

HELLEN MAGALSKI DA SILVA 23 ENSINO MEDIO 21 76.00

YASMIN LUIZE KUPSKE JANTSCH 4 ENSINO MEDIO 22 72.00

JESSICA BRANDAO LEUCHTENBERGER 33 ENSINO MEDIO 23 72.00

RHUAN PABLO SIQUEIRA BUENO 150 ENSINO MEDIO 24 72.00

ANA THALIA RODRIGUES BUENO 138 ENSINO MEDIO 25 72.00

AMANDA ZUBRESKI DE LIMA 116 ENSINO MEDIO 26 72.00

FRANCHESCO PASETTI DE AVILA 49 ENSINO MEDIO 27 72.00

STHEFANY GOMES RIBEIRO 119 ENSINO MEDIO 28 68.00

TIAGO HENRIQUE LARSSEN 91 ENSINO MEDIO 29 68.00

LAURA WINTHER 172 ENSINO MEDIO 30 68.00

WELLINTON GERMANO LEONARCZIK 118 ENSINO MEDIO 31 68.00

FILIPE SANTOS DE CARVALHO 21 ENSINO MEDIO 32 68.00

LUCAS GABRIEL MANTELLI 167 ENSINO MEDIO 33 68.00

JULIA FELDKIRCHER LUERSEN 157 ENSINO MEDIO 34 64.00

JOAO PEDRO KOEFENDER VON MUHLEN 144 ENSINO MEDIO 35 64.00

GABRIELLY OLIVEIRA CALDAS 161 ENSINO MEDIO 36 60.00

GIOVANA SENGER TREVISOL 61 ENSINO MEDIO 37 60.00

BRUNA KRUGER SCHNEIDER 30 ENSINO MEDIO 38 60.00

GABRIEL HENRIQUE SILVEIRA 113 ENSINO MEDIO 39 60.00

DHESSYLIN PRADO DA SILVA 185 ENSINO MEDIO 40 56.00

GIOVANA DA SILVA KLEINUBING 160 ENSINO MEDIO 41 56.00

SAMARA DE VARGAS MATZENBACHER 186 ENSINO MEDIO 42 48.00

GABRIEL KORNER 125 ENSINO MEDIO 43 44.00

KAUA EDUARDO ESTIGARIBIA 134 ENSINO MEDIO 44 40.00

RAYAN ANDREY RANGEL LIMA 79 ENSINO MEDIO 45 40.00

PEDRO VICTOR L MEDEIROS 102 ENSINO MEDIO 46 40.00

CAROLINI SILVA LEITE 128 ENSINO MEDIO 47 8.00

VINICIOS EDUARDO WESCHENFELDER 45 ENSINO MEDIO 48 8.00

ELISANDRA LUANA PILGER 5 ENSINO MEDIO 49 8.00

EDILSON LUIZ ALLEBRANDT 179 ENSINO MEDIO 50 8.00

ANA AMELIA LUDWIG DE FREITAS 163 ENSINO MEDIO 51 8.00

LISS DA SILVA LEITE 101 LETRAS - PORTUGUES EAD 1 80.00

ATAISE PEREIRA BRITO SEVERO 137 LETRAS - EAD 2 64.00

JULIANA DA SILVEIRA 57 LING PORT E RESPECT LITERATURA - LETRAS - EAD 3 52.00

DIEGO SANTOS DA CUNHA 162 FORMACAO PEDAGOGICA EM MATEMATICA 1 80.00

JESSICA RAMONE MARQUES DA SILVA 182 SEGUNDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 1 88.00

TANISE ABREU DE QUADROS 147 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 2 80.00

TUANY SILVA RIBEIRO MACHADO 36 PEDAGOGIA - EAD 3 80.00

SYANG DE QUADROS 146 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 4 80.00

FLAVIANE CARVALHO SEVERINO 136 PEDAGOGIA EAD 5 80.00

DIULIA MARQUES DE SOUZA 17 PEDAGOGIA 6 80.00

LICIANE EVELINE NICOLAY 154 PEDAGOGIA 7 76.00

DANIELLE HORST PECEGO 112 PEDAGOGIA - EAD 8 72.00

VANESSA DA SILVA FERNANDES 55 PEDAGOGIA - EAD 9 72.00

EDIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS 193 PEDAGOGIA EAD 10 64.00

LUCIANA NASCIMENTO GARCIA 126 PEDAGOGIA 11 48.00

GILVANA TAVARES 164 PEDAGOGIA 12 40.00

FERNANDA DA SILVA 151 PEDAGOGIA - EAD 13 28.00

SINARA MARQUES DA SILVA 173 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14 16.00

LUANA AMARAL DE CAMPOS 2 PEDAGOGIA 15 16.00

JUSARA NATALIA BAUER 110 PEDAGOGIA 16 8.00

LILIANE AGUIAR DA COSTA 66 PEDAGOGIA 17 8.00

MILENE REIS DA SILVA 98 PSICOLOGIA - HAB FORMACAO DE PSICOLOGOS 1 92.00

JOAO FRANCO DO NASCIMENTO NETO 15 PSICOLOGIA 2 92.00

RAQUEL CRISTINA MICHEL 12 PSICOLOGIA 3 84.00

LEILAINI RODRIGUES 71 PSICOLOGIA 4 68.00

ALICE DA COSTA MACHADO 175 PSICOLOGIA 5 68.00

SILVANA VICENTE DA SILVEIRA 148 SERVICO SOCIAL 1 84.00

MARIA GABRIELA FERNANDES MACHADO 65 SERVICO SOCIAL EAD 2 72.00

CRISTIELEN DA SILVA MORALES 67 SERVICO SOCIAL 3 72.00

EUDINAIR DE FARIAS NIETIEDT 69 SERVICO SOCIAL EAD 4 68.00

LAURA TAINARA DIEHL 58 SERVICO SOCIAL EAD 5 52.00

JONATAN AUGUSTO THEISEN 60 SUPERIOR EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 1 84.00

LETICIA PAULA MARTELLO 156 SUPERIOR EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 2 72.00

GEAN MARCOS DA SILVA DAMACENA 29 SISTEMAS DE INFORMACAO 3 68.00

GUILHERME MARQUES PIMMEL 159 TECNICO EM INFORMATICA 1 76.00

ELIZIANE LETICIA MACHADO DA SILVA 166 TECNICO EM ADMINISTRACAO 1 88.00

MARIA EDUARDA MARTINS ERICH 115 TECNICO EM ADMINISTRACAO 2 8.00

TAILA NAIARA MALLMANN LAGEMANN 53 TECNICO AGROPECUARIA 1 76.00

Teutônia 27 de Janeiro de 2022